

Daimik Bhaskar 01.09.2017

बांसवाड़ा सिन्टेक्स लिमिटेड, बांसवाड़ा
पंजिकृत कार्यालय: औद्योगिक क्षेत्र, दाहोद रोड,
पोस्ट बॉक्स नं. 21, बांसवाड़ा-327001 (राज.)
कारपोरेट आइडीटी नंबर: L24302RJ1976PLC001684
दूरभाष: 02962- 257679 - 681, फेक्स 02962- 240692
वेबसाइट: www.banswarasyntex.com ईमेल: secretarial@banswarasyntex.com

सूचना

भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड (लिस्टिंग दायित्वों और प्रकटीकरण आवश्यकतायें) विनियम, 2015 के विनियम 47 के प्रावधानों अनुसार एतद्वारा सूचित किया जाता है कि 30 जून 2017 को समाप्त हुई तिमाही के लिए, बांसवाड़ा सिन्टेक्स लिमिटेड कंपनी के अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों पर विचार और स्वीकृति हेतु कंपनी के निदेशक मंडल की बैठक शुक्रवार, 8 सितंबर 2017 को दोपहर 12.00 बजे मुम्बई ऑफिस में आयोजित की जाएगी कृपया अधिक जानकारी के लिए कंपनी की वेबसाइट (www.banswarasyntex.com) या बीएसई लिमिटेड (www.bseindia.com) या नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड (www.nseindia.com) पर सम्पर्क करें।

बोर्ड की आज्ञानुसार कृते बांसवाड़ा सिन्टेक्स लिमिटेड
स्थान : बांसवाड़ा हस्ताक्षर एच पी. खारवाल
दिनांक : 31/08/2017 कंपनी सचिव

Business Standard 01.09.2017

BANSWARA SYNTEX LIMITED

CIN: L24302RJ1976PLC001684

Regd. Office: Industrial Area, Dahod Road, P.B. No. 21,
Banswara (Raj.) - 327001 Ph. No.: 02962- 257679 - 681
Fax: 02962- 240692 Email: secretarial@banswarasyntex.com
Website: www.banswarasyntex.com

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulation 47 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Friday, 8th September, 2017 at 12.00 Noon at Corporate office: 4th Floor, Gopal Bhawan, 199, Princess Street, Mumbai-400 002 inter alia to approve the Unaudited Financial Results for the Quarter ended 30th June 2017. This Information is available under the "Investor section of the company's website i.e. www.banswarasyntex.com and also websites of BSE Ltd. and National Stock Exchange of India Ltd.

For Banswara Syntex Ltd.

Sd/-

Place : Banswara

H.P. Kharwal

Date : 31st August, 2017

Company Secretary